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Tausta: Tampereen ammattikorkeakoulussa polkuopinnoilla tarjotaan mahdollisuus suorittaa avoi-

messa ammattikorkeakoulussa, pääsääntöisesti ensimmäisen vuoden, hoitotyön opintoja noin 6o 

opintopisteen verran. Opintojen toteutukset ovat yhtenevät tutkinto-opiskelijoiden opintoihin, jol-

loin tutkinto-opiskelijaksi pääsyn myötä avoimessa ammattikorkeakoulussa suoritetut opinnot hy-

väksi luetaan. Opinnot toteutettiin samalla tuntimäärällä kuin päivätoteutuksen sairaanhoitajaopis-

kelijoiden opinnot.   

Tavoite ja tarkoitus: Polkuopinnot kestävät yhden vuoden, jonka aikana erillisvalintaan tarvittavat 

60 opintopistettä on mahdollista kerryttää.  Tampereen ammattikorkeakoulun tutkinto-opiskelijaksi 

sairaanhoitajakoulutukseen on mahdollisuus hakea erillisvalinnalla, kun suorittaa avoimen ammatti-

korkeakoulun pääsääntöisesti hoitotyön opintoja 60 opintopistettä. Erillisvalinnan paikkoja on sekä 

päivätoteutuksen että monimuotototeutuksen sairaanhoitajakoulutuksiin.   Polkuopintoryhmäläisillä 

on mahdollisuus hakea tutkinto-opiskelijoiksi myös yhteishaulla. Muutama polkuopintoryhmäläi-

nen usein pääsee puolen vuoden polkuopintojen jälkeen tutkinto-opiskelijaksi. Heidän suoritta-

mansa polkuopinnot hyväksi luetaan tutkintokoulutukseen.   

Menetelmät ja toteutus: Ensimmäinen hoitotyön polkuopintojen ryhmä aloitti tammikuussa 2014. 

Vuonna 2017 aloitti neljäs ryhmä. Polkuopintoryhmä opiskelee iltaisin maanantaista torstaihin. Pol-

kuopintoryhmän opiskelijoista suurin osa on työelämässä. Hoitotyön toisen asteen koulutuksen 

omaavia on suurin osa työelämässä olevista. Yleisin syy opiskella polkuopintoryhmässä on, ettei 

ole päässyt yhteishaussa tutkinto-opiskelijaksi. Muutama opiskelija suorittaa opintoja, sillä ajatuk-

sella, että haluaa tutustua hoitotyöhön ja mahdollisesti hakea tutkinto-opiskelijaksi.    

Arviointi ja johtopäätökset: Tampereen ammattikorkeakoulun polkuopintojen kautta tutkinto-opis-

kelijoiksi päässeistä ensimmäiset valmistuvat sairaanhoitajan ammattiin keväällä 2017. He kokivat, 

että polkuopintoryhmä tuki heidän oppimistaan. Oman työn ohella opiskelu tuntui välillä kuormitta-

valta, mutta tuttuun ryhmään oli aina kiva tulla. He kokivat myös, että ryhmäytymisen ansiosta 

opiskelijat järjestivät keskenään opintopiirejä haasteellisten asioiden opiskelua varten.  Tämän takia 

polkuopintoja suorittavilla pitäisi tukea ryhmäytymistä. 

 


